
Biocidinio produkto charakteristikų santrauka

BROS Purškiklis nuo uodų sensitiveProdukto pavadinimas:

Produkto tipas (-ai): PT 19 - Repelentai ir atrakantai

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris: LT-0029046-0000

Autorizacijos liudijimo numeris: (10-14 17.5 Mr)BPR-420(A-19VAP1184133-22-239)



Turinys

Administracinė informacija
1

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
1

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
1

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
1

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)
1

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
2

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
2

2.2. Formuliacijos tipas
2

3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
2

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
3

5. Bendrieji naudojimo nurodymai
5

5.1. Naudojimo instrukcijos
5

5.2. Rizikos valdymo priemonės
5

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką 5

5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
6

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis
6

6. Kita informacija
6



Administracinė informacija

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai

BROS Purškiklis nuo uodų sensitive

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas

Autorizacijos liudijimo turėtojo
pavadinimas (vardas ir
pavardė) ir adresas

BROS Spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością

Karpia 24 61-619 Poznan Lenkija

Pavadinimas

Adresas

Autorizacijos liudijimo numeris
(10-14 17.5 Mr)BPR-420(A-19VAP1184133-22-239)

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris LT-0029046-0000

Autorizacijos liudijimo data 18/07/2022

Autorizacijos liudijimo
galiojimo pabaigos data 17/07/2032

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)

Gamintojo pavadinimas BROS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

Karpia 24 61-619 Poznań Lenkija

Karpia 24 61-619 Poznań Lenkija

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

110/03/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Gamintojo pavadinimas Merck KGaA

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

Frankfurter Straße 250 64293 Darmstadt Vokietija

Polígono Merck 08100 Mollet de Vallés, Barcelona Ispanija

Veiklioji medžiaga 1320 - Etilbutilacetilaminopropionatas

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį

Bendrasis
pavadinimas IUPAC pavadinimas Funkcinė

paskirtis CAS numeris EB numeris Kiekis (proc.)

Etilbutilacetilaminopropio
natas

Veiklioji
medžiaga 52304-36-6 257-835-0 17,3

Etanolis Ethanol Kita sudedamoji
dalis 64-17-5 200-578-6 44,054

Propan-2-olis Propan-2-ol Kita sudedamoji
dalis 67-63-0 200-661-7 0,945

2.2. Formuliacijos tipas

AL - Kiti skysčiai, skirti naudoti neskiesti

3. Pavojingumo ir atsargumo frazės

Pavojingumo kategorijos Labai degus skystis ir garai.

Sukelia smarkų akių dirginimą.

Pavojingumo frazės Jei reikalinga gydytojo konsultacija, su savimi turėkite produkto talpyklą ar jo etiketę.

Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių, karštų paviršių, žiežirbų, atviros liepsnos arba kitų
degimo šaltinių. – Nerūkyti.

PATEKUS Į AKIS:Atsargiai plauti vandeniu kelias minutes.Išimti kontaktinius lęšius,
jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis.

turinį išpilti (išmesti) į šalinti pagal nacionalinius reikalavimus.

210/03/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.

Kruopščiai nuplauti rankas po naudojimo.

talpyklą išpilti (išmesti) į šalinti pagal nacionalinius reikalavimus.

Jei akių dirginimas nepraeina:Kreiptis į gydytoją.

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)

4.1 Naudokite aprašymą

Naudojimas 1 - Paprastuosius uodus, uodus, sukeliančius geltonąją karštinę, ir erkes atbaidanti
priemonė

Produkto tipas
PT 19 - Repelentai ir atrakantai

/Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: Culex spp.
Bendrinis pavadinimas: Paprastieji uodai
Vystymo stadija: suaugusieji

Mokslinis pavadinimas: Aedes spp.
Bendrinis pavadinimas: Uodai, sukeliantys geltonąją karštinę
Vystymo stadija: suaugusieji

Mokslinis pavadinimas: Ixodes sp.
Bendrinis pavadinimas: Erkės
Vystymo stadija: suaugusieji

Naudojimo sritis
vidaus

lauko

Repelentas, naudojamas ant žmogaus odos. Produktas skirtas naudoti tik vidutinio
klimato zonoje.

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: purkšti rankiniu būdu
Išsamus aprašymas:
/

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: 0,43 mg/cm2 dozė ant odos (0,24 g preparato vienam dilbiui) vieną
kartą per dieną.
Skiedimas (%): /
Taikymo skaičiaus ir laikas:

    •  Vaikams nuo 1 iki 2 metų – naudoti vieną kartą per dieną apytiklsliai po 7
užpurškimus ant visų atvirų odos plotų.
    •  Vaikams nuo 2 iki 6 metų – naudoti vieną kartą per dieną apytiklsliai po 10
užpurškimų ant visų atvirų odos plotų.
    •  Vaikams nuo 6 iki 12 metų – naudoti vieną kartą per dieną apytiklsliai po 13
užpurškimų ant visų atvirų odos plotų.
    •  Vaikams nuo 12 iki 16 metų – naudoti vieną kartą per dieną apytiklsliai po 22
užpurškimus ant visų atvirų odos plotų.

310/03/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



    •  Suaugusiems – naudoti vieną kartą per dieną apytiksliai po 24 užpurškimus ant
visų atvirų odos plotų.

Veiksmingas prieš paprastuosius uodus 6,5 valandos (Culex spp. CPT mediana 390 ±
51 min.).
Veiksmingas 4 val. nuo uodų, sukeliančių geltonąją karštinę, vidutinio klimato zonoje
(Aedes spp. CPT mediana - 240 ± 51 min.).
Veiksmingas nuo erkių 5 val.

Vartotojų kategorija (-os) Plačioji visuomenė (ne profesionalai)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga Tipas: buteliukas

Tūris: 50–300 ml (50 ml, 75 ml, 100 ml, 125 ml, 150 ml, 200 ml, 250 ml, 300 ml)

Pakuotės medžiaga: PE arba HDPE, arba PP, arba PVC, arba PET, arba stiklas

Uždarymo tipas ir medžiaga: purškimo pompa (PP arba PE), dangtelis (PP arba PE)
arba nuleistukas (PP arba PE)

4.1.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

Žr. 5 skyrių.

4.1.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

Žr. 5 skyrių.

4.1.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

Žr. 5 skyrių.

410/03/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.1.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

Žr. 5 skyrių.

4.1.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

Žr. 5 skyrių.

5. Bendrieji naudojimo nurodymai

5.1. Naudojimo instrukcijos

Tolygiai purkškite ant odos iš 15 cm atstumo. Produktas turi būti naudojamas tik ant neuždengtos žmogaus odos (veido, kaklo,
rankų, plaštakų, kojų ir pėdų).

Netepkite po drabužiais. Saugokite, kad produktas nepatektų ant sintetinių medžiagų. Prieš naudodami išbandykite, ar produktas
nesugadina drabužio (užpurkškite produkto ant užslėptos drabužio dalies).

Purkškite suaugusiuosius ir vaikus kartą per dieną.
Nepurkškite ant pažeistos ar sudirgusios odos.
Po repelento užpurškimo naudojami apsauginiai kremai nuo saulės ar kitos kosmetikos priemonės gerokai sumažina jo
veiksmingumą.

5.2. Rizikos valdymo priemonės

Nepurkškite jaunesniems nei 1 metų vaikams.
Vaikams nuo 1 iki 12 metų: repelentą turi užpurkšti suaugusieji.
Nepurkškite produkto tiesiai ant veido – pirmiausia užpurkškite jį ant delno, tada paskirstykite vengdami akių.
Nepurkškite ant vaikų rankų
Prieš gamindami maistą nusiplaukite rankas.
Nenaudokite tiesiogiai ant maisto, pašarų ar gėrimų, šalia jų, taip pat ant paviršių ar indų, kurie gali turėti tiesioginį sąlytį su maistu,
pašarais ir gėrimais.
Kad neužterštumėte maisto, venkite apipurkštos odos sąlyčio su maistu.
Neįkvėpkite produkto garų.
Naudokite tik lauke ir gerai vėdinamose patalpose.
Nenaudokite šalia naminių gyvūnų ar gyvulių.
Nepurkškite tiesiai ant gyvūnų.

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos
instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką

510/03/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Pirmosios pagalbos instrukcijos:

ĮKVĖPUS: jei atsiranda simptomų, kreipkitės į apsinuodijimų centrą arba gydytoją.

PRARIJUS: skalaukite burną. Duokite ko nors atsigerti, jei paveiktas asmuo gali nuryti. Neskatinkite vėmimo. Kreipkitės į
apsinuodijimų centrą arba gydytoją.

Patekus ant odos: jei atsiranda simptomų, nuplaukite odą vandeniu ir kreipkitės į apsinuodijimų centrą arba gydytoją.

Patekus į akis: skalauti vandeniu. Išimkite kontaktinius lęšius, jei juos dėvite ir galite tai lengvai padaryti. Toliau skalaukite akis 5
minutes. Kreipkitės į apsinuodijimų centrą arba gydytoją.

5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos

Neišpilkite nepanaudoto produkto ant žemės, į vandens telkinius, vamzdžius (kriaukles, tualetus...) ir kanalizacijų sistemas.
Nepanaudotą gaminį, jo pakuotę ir visas kitas atliekas išmeskite laikydamiesi vietos taisyklių.
Pakuotės negalima naudoti pakartotinai.

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis
Laikykite vėsioje, sausoje, gerai vėdinamoje vietoje.

Tinkamumo laikas 2 metai.

6. Kita informacija

Etiketėje turi būti nurodoma:
Sudėtis: Etilbutilacetilaminopropionatas, CAS 52304-36-6, EB Nr. 257-835-0, 17 %.
Partijos numeris:
Tinka naudoti iki:
Pakuotė (ml):
Liudijimas išduotas:
Biocidinio produkto autorizacijos liudijimas Nr. ...
Mažiems vaikams rekomenduojama pirmenybę teikti mechaninei apsaugai (drabužiams, tinkleliams nuo uodų) arba repelentų
naudojimui ant aplinkos objektų, o ne odos.

610/03/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA


	Administracinė informacija
	1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
	1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
	1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
	1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

	2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
	2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
	2.2. Formuliacijos tipas

	3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
	4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
	5. Bendrieji naudojimo nurodymai
	5.1. Naudojimo instrukcijos
	5.2. Rizikos valdymo priemonės
	5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
	5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
	5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis

	6. Kita informacija

